
 

                                         

                                                     ОБЩИНА    ХАЙРЕДИН___________________             
                          3357,с.Хайредин, обл.Враца, ул. “Георги Димитров” №135,тел.09166/2209 

 

 

                                                                  

             

                      

З  А  П  О  В  Е  Д 

 
№РД-705 

 

от 18.11.2016г. 

 

 На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.64 от Наредба №5 на ОбС-

Хайредин и във връзка с Протоколи №1 и №2 на комисията, провела 

публичен  търг с явно наддаване за отдаване под наем за срок от десет 

години на общински поземлен имот №072001 с площ от 207,260дка, с 

начин на трайно ползване:лозе, находящ се в местността „Лозята“ в 

землището на с.Михайлово, актуван с АЧОС №30/27.11.2006г. за 

създаване, отглеждане и експлоатация на трайни насаждения от десертни 

лозя, назначена със моя Заповед №РД-651/25.10.2016г.  

 

 

О  Б  Я  В  Я  В  А  М  : 

 

 Резултатите от проведения на 15.11.2016г. и 16.11.2016г. публичен  

търг с явно наддаване за отдаване под наем на общински имот за 

създаване, отглеждане и експлоатация на трайни насаждения от десертни 

лозя, както следва: 

1.Определям „РИЛА ГРЕЙН“ЕООД, със седалище и адрес на 

управление: гр.София 1000, Община Столична, Район Витоша, 

бул.България, №111, бл.А, ет.2, ап.4 представлявано от Георги Иванов 

Досев  за спечелил публичния  търг с явно наддаване за отдаване под наем 

за срок от десет години на общински поземлен имот №072001 с площ 

207,260дка, с начин на трайно ползване:лозе, находящ се в местността 

„Лозята“ в землището на с.Михайлово, актуван с Акт за частна общинска 

собственост №30/27.11.2006г., за създаване, отглеждане и експлоатация на 

трайни насаждения от десертни лозя,  при наемна цена в размер на 

45лв/дка – общо за целия имот 9326,70лв. за една стопанска година. 

2.Внесеният депозит за  участие в търга в размер на 932,67лв. се 

трансформира в гаранция за изпълнение на договора. 



3. След като заповедта влезе в сила, спечелилият търга следва в 14-

дневен срок  да  внесе по банковата сметка на Община Хайредин 

IBAN:BG88STSA93008490040100, BIC:STSABGSF, код 445600 дължимия 

за първата стопанска година наем в размер на 9326,70лв, след което се 

сключва договор за наем. 

 Заповедта да се постави на информационните табла на Общинска 

администрация Хайредин, Кметските администрации и интернет 

страницата на общината, а така също да се изпрати до спечелилият търга. 

 Контрол по изпълнение на заповедта ще упражнявам лично. 

  

 

 

ТОДОР АЛЕКСИЕВ 

Кмет на Община Хайредин 

 

                                                         

 

1470,04лева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

                                         

                                                     ОБЩИНА    ХАЙРЕДИН___________________             
                          3357,с.Хайредин, обл.Враца, ул. “Георги Димитров” №135,тел.09166/2209 

 

 

                                                                                                   

 

 

 

 

ДО „РИЛА ГРЕЙН“ЕООД 

1000 ГР.СОФИЯ 

ОБЩИНА СТОЛИЧНА 

РАЙОН ВИТОША 

БУЛ.БЪЛГАРИЯ, №111, БЛ.А, ЕТ.2,АП.4 

 

 

 

 Приложено изпращаме Ви Заповед №…………./…………….2015г на 

Кмета на Община Хайредин за обявяване резултатът от проведен публичен  

търг с явно наддаване за отдаване под наем за срок от десет години на 

общински поземлен имот №072001 с площ от 207,260дка, с начин на 

трайно ползване:лозе, находящ се в местността „Лозята“ в землището на 

с.Михайлово, актуван с АЧОС №30/27.11.2006г. за създаване, отглеждане 

и експлоатация на трайни насаждения от десертни лозя, за сведение и 

изпълнение. 

 

 Приложение: съгласно текста. 

 

С уважение, 

 

ТОДОР АЛЕКСИЕВ 

Кмет на Община Хайредин           
 

 

 

Изготвил:………………….. 

                   /Цв.Гущерски/ 

 

 

 

 

 



 
                                           

                                                     ОБЩИНА    ХАЙРЕДИН___________________             
                          3357,с.Хайредин, обл.Враца, ул. “Георги Димитров” №135,тел.09166/2209 

 

 

 

 

 

ДО КМЕТА 

НА КМЕТСТВА ОТ ОБЩИНАТА  
 

 

 Приложено изпращаме Ви ксерокопие на Заповед 

№…………./…………….2016г. на Кмета на Община Хайредин за 

обявяване резултатът от проведен публичен  търг с явно наддаване за 

отдаване под наем за срок от десет години на общински поземлен имот 

№072001 с площ от 207,260дка, с начин на трайно ползване:лозе, находящ 

се в местността „Лозята“ в землището на с.Михайлово, актуван с АЧОС 

№30/27.11.2006г. за създаване, отглеждане и експлоатация на трайни 

насаждения от десертни лозя, която да  поставите на информационното 

табло на кметството. 

 

 Приложение:съгласно текста. 

 

 

С уважение, 

 

ТОДОР АЛЕКСИЕВ 

Кмет на Община Хайредин           
 

 

 

 

 

Изготвил:………………….. 

                /Цв.Гущерски/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Р  А  З  П  И  С  К  А 

 

 

 Долуподписаният ……………………………………………………… 

представител на фирма ……………………………………………………….., 

увостоверявам с подписа си, че на ………………….2016г. получих писмо 

изх.№К-………./………..2016г. на Кмета на Община Хайредин. 

 

 

 

Връчил:………………………..                    Получил:………………… 
                 /фамилия, подпис/ 

 

 


